

# Arrow Tankers P/S

Kongens Nytorv 22, 3. sal, 1050 København

**CVR-nr. 36 47 86 08**

*Company reg. no. 36 47 86 08*

## **Årsrapport** *Annual report*

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2019.*

---

**Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Arrow Tankers P/S Kongens Nytorv 22, 3. sal 1050 København
	CVR-nr.: 36 47 86 08 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 31. december 2014 <i>Established: 31 December 2014</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Robert Butler Clancy, formand, <i>chairman</i> Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg Dimitri Christodoulou Richard Iain Meins Tim Tofthøj Sørensen Peter Michael Kristensen
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Kenneth Bitsch Høeg Tim Tofthøj Sørensen
<b>Komplementar</b> <i>General partner</i>	Arrow Tankers General Partner ApS
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive skibsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34.485 t.kr. mod 37.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 13.551 t.kr. mod 13.444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

Company activity consists of ship broking and hereby-related activity.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is tDKK 34.485 against tDKK 37.237 last year. The results from ordinary activities are tDKK 13.551 against tDKK 13.444 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>34.485.157</b>	<b>37.237</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-21.117.389	-22.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-177.365	-145
<b>Resultat af primær drift</b>		
<b>Results from primary activities</b>	<b>13.190.403</b>	<b>14.814</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	397.342	-90
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-36.563	-1.280
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>13.551.182</b>	<b>13.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	2.200.000	3.343
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	11.351.182	10.101
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	0	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>13.551.182</b>	<b>13.444</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	356.358	434
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	356.358	434
Deposita <i>Deposits</i>	233.360	229
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	233.360	229
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b>589.718</b>	<b>663</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	10.468.305	6.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	50.590	223
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	51.504	166
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>265.270</u>	<u>316</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>10.835.669</u>	<u>7.200</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>22.736.852</u>	<u>25.253</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b><u>33.572.521</u></b>	<b><u>32.453</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b><u>34.162.239</u></b>	<b><u>33.116</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	904.458	904
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	11.351.182	10.101
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>12.755.640</b>	<b>11.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	3.253.960	2.143
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	47.912	45
Anden gæld <i>Other debts</i>	18.104.727	19.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	21.406.599	21.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>21.406.599</b>	<b>21.611</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>34.162.239</b>	<b>33.116</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Mortgage and securities</i>		
7 <b>Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
8 <b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	18.922.167	20.421
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.306.666	1.279
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	80.457	83
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	808.099	495
	<b>21.117.389</b>	<b>22.278</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	11	11
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Cost 1 January 2018</i>	1.074.880	1.075
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	100.147	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.175.027</b>	<b>1.075</b>
<b>Cost 31 December 2018</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2018</i>	-641.304	-496
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-177.365	-145
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-818.669</b>	<b>-641</b>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2018</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b>356.358</b>	<b>434</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b><i>Contributed capital</i></b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
<b><i>Results brought forward</i></b>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	904.458	904
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	2.200.000	3.343
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-2.200.000	-3.343
	<b>904.458</b>	<b>904</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<b><i>Proposed dividend for the financial year</i></b>		
Udbytte 1. januar 2018		
<i>Dividend 1 January 2018</i>	10.100.781	13.704
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-12.300.781	-17.047
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	13.551.182	13.444
	<b>11.351.182</b>	<b>10.101</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b><i>Mortgage and securities</i></b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>There are no mortgages or collateral.</i>		



## **Noter**

### **Notes**

---

*Amounts concerning 2018: DKK.*

*Amounts concerning 2017: DKK in thousands.*

#### **7. Eventualposter** ***Contingencies***

##### **Eventualforpligtelser** ***Contingent liabilities***

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. oktober 2019. Restforpligtelsen udgør 483 t.kr.

*The company has entered into a corporate lease, with 6 month termination but not earlier than 1 October 2019. The rest liability amounts to DKK 483.*

#### **8. Nærtstående parter** ***Related parties***

##### **Bestemmende indflydelse** ***Controlling interest***

AT 1 ApS  
Kongens Nytorv 22, 3  
1050 København K

Hovedaktionær  
*Majority shareholder*
